ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15 февраля 2018 г.  № 1088

г. Волхов

Об обращении в

 Избирательную комиссию

 Ленинградской области

 В территориальную избирательную комиссию Волховского

муниципального района поступило обращение заместителя генерального

директора ОАО «Сясьский ЦБК» Н.А. Березина с просьбой перенести

время начала голосования на избирательном участке № 110  на более

раннее время – 7:00 (прилагается).

Рассмотрев указанное обращение, территориальная избирательная

комиссия Волховского муниципального района р е ш и л а:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ленинградской области с

просьбой о переносе времени начала голосования на избирательном

участке № 110 на выборах Президента Российской Федерации 18

марта 2018 года на 7:00.

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию

Ленинградской области.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Волховского

муниципального района Поликарпову О.Н.

Председатель ТИК

Волховского муниципального района                                      О.В. Селютина

Секретарь ТИК

Волховского муниципального района                                     О.Н. Поликарпова